
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4194405 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

3 499 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Exkluzivní nabídka pozemku s výměrou 505 m2 v malebné obci
Masečín - část městyse Štěchovice. Tento pozemek je situován v
klidné a tiché části obce. Jedná se o pozemek, na kterém byla
dříve situována rekreační chata s evidenčním číslem. Tato chata
byla odstraněna a je vydáno stavební povolení na její kompletní
přestavbu. Jímka na pozemku zatím není, je však v projektu a její
budoucí vybudování je plánováno. Elektřina je na sloupu u
pozemku, kde je již udělán vlastní vývod, avšak v tuto chvíli ještě
není přípojka na pozemku. Nachází se v obci s dobrou dopravní
dostupností a kompletní občanskou vybaveností - škola, školka,
obchody atd. Autobusem na Smíchov pouhých 43 minut. Pokud
hledáte klid, pohodu a příležitost k výstavbě vlastní chaty, je tato
nabídka přesně pro Vás.
Pokud Vás naše nabídka zaujala, neváhejte se obrátit na nás pro
další informace nebo prohlídku nemovitosti. Rádi se s Vámi
potkáme přímo na pozemku.

ID inzerátu ESO: 4194405
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 20.10.2023
ID zakázky v RK: 900852157
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 505 m2
Kód zakázky: 852157

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


